
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức

35,030,481

01-02-16 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T01/2016 500,000           35,530,481

02-02-16 Chị Tiquauvn CMTX T01,02/2016 1,000,000       36,530,481

21-02-16 Mua 9 kg thịt xay 450,000 36,080,481

21-02-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 35,980,481

21-02-16 Mua 2 kg hành lá 60,000 35,920,481

21-02-16 Mua ngò rí 15,000 35,905,481

23-02-16 MTQ có số GD 2302160858665002 ủng hộ KTX 500,000 36,405,481

28-02-16 Mua 2,5kg hành lá 62,000 36,343,481

28-02-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 36,223,481

28-02-16 Mua ngò rí 10,000 36,213,481

28-02-16 Mua 10 kg thịt xay 600,000 35,613,481

28-02-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 35,493,481

1,500,000 500,000 817,000 720,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 02/2016

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn cuối tháng 01/2016

Tồn tháng 02/2016 35,493,481
2,000,000 1,537,000


